ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида «Брусничка
(МДОУ «Брусничка»)

ПРИКАЗ
09. 09.2021 г. №130

п.Тубинс-кий

Об утверждении цен на платные
дополнительные образовательные услуга МДОУ «Брусничка»

В целях реализации программ на платные дополнительные образовательные услуги
в соответствии с Положением «О платных дополнительных образовательных услугах
МДОУ «Брусничка» № 069 от 07.09.2015г. руководствуясь Уставом МДОУ «Брусничка»,
утвержденным Постановлением администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район» от 19.02.2015 №63,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 01.10.2021г. прилагаемый расчет цен на оказание дополнительных

платных образовательных услуг в МДОУ «Брусничка» (Приложение №1).
2. В связи с низким уровнем материальной обеспеченности семей - потребителей

платных дополнительных образовательных услуг установить оплату для потребителей

кружок по «Художественно-эстетическому направлению» - по дополнительной
образовательной программе «Танцевальная мозаика» - I чел./часа, 80 рублей;

кружок по «Художественно - эстетическому направлению» по дополнительной
образовательной программе «Фантазеры» -1 чел./часа, 80 рублей;

кружок по «Речевому развитию» по дополнительной образовательной программе
«Учусь читать» -1 чел./часа, 80 рублей;'

кружок по «Познавательному развитию» по дополнительной образовательной
программе «Занимательная математика» - 1 чел./часа, 80 рублей.

в размере:

Заведующий МДОУ «Брусничка» Н.С. Аверина